[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Хара-Бырка

« 16 » марта  2023 г.                                                                           №  4
О проведении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хара-Быркинское» принятого решением Совета сельского поселения «Хара-Быркинское» 13 апреля 2018 г. № 4
	В соответствии с Федеральным законом № 131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава сельского поселения «Хара-Быркинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хара-Быркинское» на 20 марта 2023 г.
Начало слушания в 11.00 часов.
2.Местом проведения определить зал заседания Совета сельского поселения, расположенного по адресу: с. Хара-Бырка,  ул. Мира, Администрация сельского поселения.
3. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:
· Токмакова О.Н – зам. Председателя совета сельского поселения,
· Сараева Н.А. –депутат Совета сельского поселения,
· Нафиков А.Ф. – депутат Совета сельского поселения.
4. Главе сельского поселения обнародовать настоящее  постановление в соответствии с Уставом сельского поселения «Хара-Быркинское».

Глава сельского поселения
 «Хара-Быркинское»                                                               Н.Н.Цагадаев